Betriebsanleitung
Elektronikeinsatz
VEGADIF 65
Document ID:
36132
Differenzdruck
Inhaltsverzeichnis
1 Zu diesem Dokument

zellendichtung etc.
4.2 Montagevorbereitungen
Überprüfen Sie zunächst an Hand des Bestellcodes, ob Sie den
passenden Elektronikeinsatz haben:
l Elektronikeinsatz DF-E.60Z für alle VEGADIF 65 4 … 20mA
l Elektronikeinsatz DF-E.60H für alle VEGADIF 65 4 … 20mA/
HART
l Elektronikeinsatz DF-E.60P passt für alle VEGADIF 65 Profibus
PA
l Elektronikeinsatz DF-E.60F passt für alle VEGADIF 65 Foundation
Fieldbus.
4.3 Montageschritte
Der Elektronikeinsatz befindet sich im Elektronikraum. Die Abbildun-
gen unten zeigen die jeweilige Position des Elektronikraumes im Ein-